
OBWIESZCZENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I

z dnia 28 listopada 2014 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 1 i § 3 w zw. z art. 168 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) Komisarz Wyborczy w Opolu I

postanawia:

§ 1. Sprostować Obwieszczenie Komisarza Wyborczego w Opolu I z dnia 21 listopada 2014 r. o wynikach 
wyborów do rad na obszarze województwa opolskiego, przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r., w ten 
sposób, że:

1. W części II w dziale II w rozdziale 21 jest KUCZERA Lilla Barbara – Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe,
powinno być FICOŃ Zdzisław – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość.

2. W części II w dziale II w rozdziale 58 jest Komitet Wyborczy Wyborców Niezależni Radni, powinno być 
KOCUR Krystyna Teresa.

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy
w Opolu I

Jarosław Benedyk

Id: DD8D0834-4FBE-4DDB-9663-23856EF57FBF. Podpisany Strona 1




